
Lp. Nazwisko i imię Sport
Klasa 

trenerska

Numer 

licencji

Okres 

zatrudnien

ia

Funkcja

forma 

zatrudnien

ia*

Kadra szkoleniowa

1.
Prokopowic

z Grzegorz
żeglarstowo Inst. Sportu 277

01.01-

31.12.2018
Trener Główny kontrakt

2.
Hanke 

Mateusz
żeglarstowo Inst. Sportu 263

01.01- 

31.12.2018
trener zlecenie

3.
Miłosz 

Wojewski
żeglarstowo Inst. Sportu 297

01.01- 

31.12.2018
trener zlecenie

4.
Mickiewicz 

Stanisław
żeglarstowo II klasy 10

01.01- 

31.12.2018
trener zlecenie

5.

6.

7.

8.

Osoby współpracujące

9.
Milena 

Lachowicz
żeglarstowo

01.01- 

31.12.2018
psycholog zlecenie

10.
Katarzyna 

Prokopowic

z

żeglarstowo
01.01- 

31.12.2018
fizjoterapeuta zlecenie

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

Wykaz kadry trenerskiej i osób współpracujących
"Wspieranie szkolenia sportowego i współzawodnictwa osób 

niepełnosprawnych w 2018 r." 
Nazwa zadania


